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Drivved eller Rundstavar
3 x Glas
1 x Jutesnöre
2 x Nyckelringar som passar till drivved eller rundstavar
1 x Broderigarn (2 x 3 olika matchande färger)

Redskap

Sax
Måttband

Metod
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Klipp 24 st. jutesnören á 100 cm

 

Klipp en extra bit snöre som används till att binda i den ena nyckelringen, som därnäst binds till t.ex
ett bordsben. Därefter tar du 6 av dina 24 snören som binds fast till nyckelringen, så du har styr på
det medan du flätar.



 

Hitta mitten och fläta 10-12 cm med två snören i varje bunt.



 

Knuten i änden löses upp och den mittersta flätade delen viras runt om nyckelringen, så den flätade
delen senare blir den del som vasen hängs i.



 

Ta två dockor broderigarn i matchande färger. Här har jag valt ljusgrön och mörkgrön. Börja med den
mörka. Hitta änden av broderigarnet och lägg snöret från nyckelringen dubbelt. Gör en ögla på
broderigarnet så att dockan ligger på din vänstra sida. Håll fast med vänster pekfinger och tumme där
det mörkgröna garnet korsar sig själv.



 

Vira nu broderigarnet tätt runt om jutesnöret många gånger. Börja uppifrån där flätan slutar och ta dig
neråt till du har ett ca 1 cm mörkgrönt fält. 



 

Klipp av garnet och för igenom änden igenom den nedersta öglan.



 

Dra nu i den översta mörkgröna tråden så den nedersta lösa änden precis döljs. Klipp av änden och
dra lite mer i den översta tråden så att änden döljs. Dra nu lite mer i den översta lösa ändne och klipp
av den så den också döljs.



 

Upprepa samma procedur med det ljusgröna broderigarnet. Gör ca ett halvt så stort fält med den
ljusgröna i förhållande till den mörkgröna.



 

Du är nu färdig med den översta delen.



 

Nu ska du börja knyta knutarna - de knyts genom att göra en ögla där du sticker igenom änden och
drar till.



 

Dela upp snörena två och två, så du har 6 buntar á 2 snören. Knyt ihop snörena två och två ca 16 cm
från den nedersta delen av det ljusgröna garnet. Mät ev. hur det passar i förhållande till dina
glas/krukor.

Härefter binder du ett snöre från bunt 1 tillsammans med ett snöre från bunt 2 ca 4 cm från de andra
knutarna. Därefter ett snöre från bunt 2 tillsammans med bunt 3 osv, så det skapar ett zig-
zagmönster som på bilden. Till sist knyter du ihop första och sista snöret så att zig-zagmönstret går
hela vägen runt.



 

Sätt i ett av dina glas/krukor och håll ihop ändarna för att mäta var nästa garn ska viras runt.



 

Ta ut glaset igen och upprepa prodeduren från toppen med det mörkgröna broderigarnet först och
därefter det ljusgröna. Klipp av ändarna av jutesnöret så du får en jämn kant.



 

Ta ut projektet ur nyckelringen och välj en av de färgerna broderigarn som du har använt. Vira runt
det om de två nyckelringarna och avsluta med en dubbelknut på baksidan eller insidan av
nyckelringarna.



 

Ta de sista 6 snörena och knyt en knut i ena änden samtidig som du binder fast den som
nyckelringen tidigare. Dela upp snörena i 3 buntar á två snören och fläta hela snöret.



 

Knyt upp knuten i änden igen och vira ändarna omkring nyckelringarna och avsluta med de två
matchande färgerna, precis som du har gjort med det gröna broderigarnet. Klipp ändarna.



 

Gör två mer på samma sätt och sätt fast dem på ditt drivved. Ta nyckelringarna med det flätade
snöret mellan och sätt nyckelringarna runt drivvedens ändar. Häng upp ditt färdiga projekt och sätt i
söta sommarblommor, plantor eller värmeljus.
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